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Uimahallia visioidaan jälleen kylpylän yhteyteen
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Muuttunut taloustilanne pakottaa ajattelemaan investointeja ja yhteistyötä uusiksi, jos palvelut halutaan

säilyttää.

Uuden uimahallin sijaintivaihtoehtona on nostettu jälleen esiin kylpylä.

Päätöksiin on vielä matkaa, mutta Imatran kaupunki ja Imatran Kylpylä ovat käynnistäneet keskustelut uuden uima-

allasinvestoinnin toteuttamiseksi kylpylän yhteyteen.

Alustavissa keskusteluissa tarkastellaan kahdeksanrataisen ja 25 metrin mittaisen uima-altaan, opetusaltaan ja katsomon

rakentamisesta.

─ Nykyinen taloustilanne ja huimasti nousseet rakennustarvikekulut pakottavat ajattelemaan monia investointeja uusiksi.

Uimahalli ei ole lakisääteistä kunnan toimintaa, mutta haluamme turvata palvelut imatralaisille myös jatkossa. Siksi tässä on

käärittävä hihat ylös ja etsittävä aidosti uusia, kustannustehokkaita vaihtoehtoja, vt. kaupunginjohtaja Matias Hilden sanoo.

Kaupunki rakentaisi, kylpylälle ylläpito

Kaikki allastilat tulisivat nykyisen, kaupungin omistaman allasyhtiön omistukseen.

Kaupunki vastaisi uuden altaan tai altaiden rakentamisesta, mutta koko allaskokonaisuuden ylläpito tulisi kylpylän vastuulle.
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─ Kaupungin ja kylpylän välisellä sopimuksella varmistettaisiin, että säännöllinen uintiharrastus on jatkossakin kaupunkilaisille

edullista ja erityisryhmien tarpeet tulevat otetuksi huomioon, Hilden painottaa.

Samassa yhteydessä kaupunkikonsernin nyt enemmistönä omistama kiinteistöosakeyhtiö Ukonranta siirtyisi kylpylän

omistukseen. Ukonranta Oy:n hallinnassa on 16 osakehuoneistoa.

Muuttunut tilanne

Uuden uimahallin rakentamista tai vanhan peruskorjaamista on suunniteltu Imatralla vuodesta 2019 alkaen, koska nykyisen

hallin kunto on huono.

Kolme vuotta sitten arvioitiin, että vanhan peruskorjaaminen tulee yhtä kalliiksi kuin uuden rakentaminen.

Sijaintivaihtoehtoina uudisrakennukselle ovat olleet Mansikkala ja Ukonniemi.

Uimahallia ideoitiin jo pari vuotta sitten kylpylän yhteyteen, mutta tuolloin yhteistyölle ei kylpylässä nähty tarvetta, koska

matkailijavirrat olivat hyvin toisenlaiset. Tilanne on nyt muuttunut niin kaupungin kuin kylpylän osalta.

Paljon tunteita pelissä

Uimahallin sijaintipaikka herättää edelleen paljon tunteita.

─ Toisaalta tällä ratkaisulla voisimme tarjota nykyistä laajemmat palvelut vuoden ympäri aamusta iltaan. Suunnittelu on vasta

käynnistymässä ja yksityiskohtia on runsaasti ratkottavaksi, Hilden korostaa.

Lähikuukausina tehdään alustavaa tarveselvitystä ja valmistelutyötä.

─ Mikäli selvitykset, päättäjät ja kylpylä arvioivat yhteistyön järkeväksi, linjauksia voitaisiin tehdä tämän vuoden loppuun

mennessä, Hilden toteaa.

Hän korostaa, että uusi vaihtoehto on vasta alkuselvittelyssä. Mitään päätöksiä ei ole tehty, mutta avoimuuden nimissä

kaupunki haluaa kertoa uudelleen lämmitellystä vaihtoehdosta alkuvaiheessa.

. Puista urheilutaloa on suunniteltu Ukonniemeen jäähallin naapuriin.Urheilutalon suunnittelu etenee erillään uimahallista

Päätöksiä sen osalta on odotettavissa ensi syksynä.

 

Lisätietoja:

vt. kaupunginjohtaja Matias Hilden, p. 020 617 2200, matias.hilden@imatra.fi
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Mitään päätöksiä ei ole tehty, mutta kaupunki haluaa kertoa uudelleen
lämmitellystä vaihtoehdosta heti .
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